
i iiiiiiiiiHiiiiinìifii-iiiii

L'Estensore

(Fedehca De luliìs)

II Funzionario'lstruttore

(Dott.ssà LuciaJ)el Grosso)

Agenzia Regionale

per l'informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. DEL 06LUG. 2017

II Dirigi irhistVnte Amministrativo

(Dott.ssp Lucia Del

r

II Dirigente Tecnico

(Dott.ssà Daniela Musa)

OGGETTO:

Affidamento "Fornitura Buoni pasto cartacei a valore" (CIG Z311F43E6D)/Acquisto mediante Convenzione CONSIP

Buoni Pasto 7- Lotto 4/lmpegno di spesa.

giorno

0 6 LUG. 2017
.a Tortoreto Lido (TE), presso la sede dell'ARIC - Agenzia regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

11 Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo

on-line" in data fi H LC3. 2ii1i (Legge n. 69 de! 18.06.2009).

eia pel Grosso)

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02-2016 a decorrere dalla sottoscrizione

del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

RAVVISATA la necessità di reintegrare il fabbisogno di buoni pasto da erogare ai dipendenti dell'Agenzia dell'ARIT

poiché la fornitura già effettuata per l'anno in corso si è esaurita;

RITENUTO di dover provvedere all'acquisto di n. 850 buoni pasto per garantire la suddetta finalità per circa mesi 6;

DATO ATTO che la Società Repas Lunch Coupon S.r.l., con sede a Roma in Viale dell'Esperanto n. 71 è aggiudicataria

presso CONSIP SpA del 4° lotto, riguardante le Regioni Umbria, Abruzzo, Marche e Puglia, con un sconto applicato del 19,53%

sul valore facciale del buono pasto di euro 7,00, per cui il valore nominale è pari ad euro 5,63 IVA al 4% esclusa;

DATO ATTO che l'ARIT da! 2006 è registrata presso la CONSIP SpA e quindi può legittimamente utilizzare la

Convenzione vigente e quindi approvvigionarsi per il proprio fabbisogno dalla Società Repas Lunch Coupon S.r.l.;

RAVVISATA pertanto la necessità e l'urgenza di procedere all'acquisto dalla Società Repas Lunch Coupon S.r.l. di n.

850 buoni pasto cartacei non nominativi da erogare nell'anno corrente ai propri dipendenti, tramite Convenzione CONSIP SpA e

precisamente dal lotto 4 - Buoni Pasto (ED. 7) per un importo di euro 4.785,50 (quattromilasettecentottantacinque/50) IVA al 4%

esclusa, per un importo complessivo di euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) IVA inclusa;

RITENUTO pertanto di poter procedere all'impegno di spesa di euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) IVA

inclusa sul capitolo Cap. 81 del Bilancio di previsione 2017-2019;

RITENUTO di dover nominare, ai sensi dell'ari. 31 del D.Lgs 50/2016 quale Responsabile del procedimento la Dott.ssà

Lucia Del Grosso;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata in

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e n. 78 del

5.02.2007;

DELIBERA



■ ---iiniiiiiiii-1 - " -~ -'- - ■

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone presupposto e

motivazione per l'adozione;

2 di acquistare dalla Società Repas Lunch Coupon Sri., con sede a Roma in Viale dell'Esperanto n. 71, n. 850 buon,

pasto cartacei non nominativi da erogare ai dipendenti dell'Agenzia, del valore facciale di euro 7,00 , valore nominale

euro 5 63 IVA oltre IVA al 4% esclusa, tramite convenzione CONSIP SpA e precisamente dal Lotto 4 - Buoni Pasto

(ED. 7) per un ammontare pari ad euro 4.785,50 (quattromilasettecentottantacinque/50) IVA al 4% esclusa, per un

importo complessivo di euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) IVA inclusa;

3 di impegnare in favore dalla Società Repas Lunch Coupon S.r.l per la fornitura in oggetto, la somma complessiva d.

euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) IVA inclusa sul capitolo Cap. 81 del Bilancio di previste 2017-

2019; ,

4. di nominare ai sensi dell'ari. 31 del D. Lgs. 50/2016 quale Responsabile del procedimento la Dott.ssa Luca Del

Grosso;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del Regolamento

Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


